РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от    _11.11.2014г.____№  _65-р__

         с. Еленовское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

МО «Еленовское сельское поселение» за 9 месяцев 2014 года.

В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»:

1. Утвердить отчет об  исполнении  бюджета МО «Еленовское сельское поселение» за  9 месяцев 2014 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета МО «Еленовское сельское поселение» за 9 месяцев 2014 года на рассмотрение в Совет народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по финансовой работе.(Чурикову Ю.Н.)

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

   Глава МО «Еленовское

   сельское поселение»                                                                    С.Н.Топчий